別記様式第8号(第6条関係)

児童クラブ休会届

年  月  日

 聖籠町長  様

保護者 住 所 聖籠町大字

     氏 名

電話番号

 児童クラブを休会したいので、次のとおり届け出ます。

児 童 氏 名 性 別 学 校 名 学 年

1

男・女 小学校 年生

2

男・女 小学校 年生

3

男・女 小学校 年生

休 会 年 月      年   月  から   年   月  まで

休 会 理 由

（該当番号に○）

1 家庭保育が可能になったため

2 児童の体調不良等のため

3 学校の長期休暇のため

4 その他

(                             )